
２０２４年１２月吉日 

お得意様各位 

 

株式会社カパス 

代表取締役社長 小林 有志 

 

 

「土曜日完全休業」のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 さて、これまで実施しておりました第一・第四・第五土曜日営業につきまして、現

在の社会情勢や政府が提唱しております働き方改革などを鑑み、誠に勝手ながら下記

の期日より「土曜日完全休業」を実施させていただきます。 

お得意様には大変ご不便、ご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

●変更内容：毎週土曜日を休業日とします 

 

●実施開始：２０２５年４月５日（土）より 

 

●営業日及び営業時間：月曜日 〜 金曜日 ８：３０ 〜 １８：００ 

 

●定休日：土曜日、日曜日、祝日、年末年始休業、夏季休業、ゴールデンウィークなど、

棚卸休業（９月末日及び３月末日、末日が休業日の場合はその前営業日） 

 

※月曜日および金曜日は納品、お引取りの集中が予想されます。ご用命の際はできる

だけ早目にお声掛けいただきますようご協力をお願い申し上げます。 

 

以上 


